
 

UCHWAŁA NR XXXII/200/15 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 21 maja 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji senackich, określenia 
ich zadań i uprawnień oraz składu osobowego, na kadencję 2012-2016 

 
Na podstawie § 16 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale nr II/22/12 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile z dnia 8 października 2012 roku w sprawie powołania stałych komisji 
senackich, określenia ich zadań i uprawnień oraz składu osobowego na kadencję 2012-
2016 z późn. zm. (uchwała nr XV/112/13 Senatu PWSZ z 21.XI.2013 r., uchwała 
nr XXVI/168/14 Senatu PWSZ z 13.XI.2014 r.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 4 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Anna Kluge (przedstawicielka samorządu studenckiego),”; 
2) § 4 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Roma Pietrzak (przedstawicielka samorządu studenckiego),”; 
3) § 4 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Aleksandra Bednarska (przedstawicielka samorządu studenckiego),”; 
4) § 4 ust. 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) mgr inż. Jacek Demczar (Instytut Ekonomiczny),”; 
5) § 4 ust. 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Magdalena Domańska (Przewodnicząca Zarządu Samorządu Studenckiego),”; 
6) § 4 ust. 4 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Angelika Adamczyk (przedstawicielka samorządu studenckiego),”; 
7) § 4 ust. 4 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Weronika Szymańska (przedstawicielka samorządu studenckiego),”. 
 

§ 2. Wprowadza się, w załączniku do niniejszej uchwały, tekst jednolity uchwały nr II/22/12 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 
8 października 2012 roku w sprawie powołania stałych komisji senackich, określenia 
ich zadań i uprawnień oraz składu osobowego na kadencję 2012-2016, uwzględniający 
zmiany dokonane niniejszą uchwałą oraz uchwałami: nr XV/112/13 Senatu PWSZ 
z 21.XI.2013 r. oraz nr XXVI/168/14 Senatu PWSZ z 13.XI.2014 r. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


